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 Lempäälän tulevan taloussuunnitelmakauden kokonaistalouden valmistelu 

on jo käynnistetty. Valmistelutilanne on tällä kertaa hyvin poikkeuksellinen. 
Kokonaistaloutta suunnitellaan hyvinvointialuesiirron johdosta aiempaa 
epätarkemmin meno- ja tulopohjatiedoin. Kokonaistalouden 
suunnitteluohjeen valmistelussa on pystytty ottamaan huomioon 
toukokuussa saadun VM:n ja Kuntaliiton tiedot hyvinvointialuesiirron 
vaikutuksista kuntien verotulo- ja valtionosuustuloarvioihin niin vuodelle 
2023 kuin myös suunnitelmavuosille 2024-2025. Koska tiedot tulevat vielä 
päivittymään kesän ja syksyn aikana, kunnan omia valmistelun pohjaksi 
otettavia tuloarvioita on tässä vaiheessa välttämätöntä maltillistaa. Vuosien 
2023-2025 vero- ja valtionosuustuloarvioiden yhteissumma vuositasolla on 
runsaat 80 milj. € /vuosi ja tämä suunnitteluohjeen arvio sisältää noin 1,5 
milj. € vähennystä Kuntaliiton antamaan arvioihin. Myös 
maanmyyntivoittojen arvioitua tasoa on maltillistettu, koska 
suunnitelmakauden luovutusohjelman valmistelu tarkentuu vasta syksyllä 
talousarviovalmistelun yhteydessä. Toinen peruste maltillisille tuloarvioille 
on myös se, että näkymä ”uuden kunnan” tarvitsemasta palvelumenojen 
tasosta konkretisoituu vasta myöhemmin vuonna 2023. Lempäälän 
kunnalla tulee tulevina vuosina olla reagointikykyä kunnan 
palvelutuotannossa ja investointitarpeissa havaittaviin muutostarpeisiin. 

 
 Sivistyksen palvelualueen tehtäväalueet ovat valmistelleet 

talousarviovuoden 2023 strategialähtöisiä toiminnallisia tavoitteita, joissa 
korostuu vahvat perustoiminnot, hyvinvoinnin, terveyden sekä osallisuuden 
edistäminen eri kuntalaisryhmien osalta. Sivistyslautakunta ja 
osallisuusjaosto yhdessä käyvät esitetyistä tavoitteista lähetekeskustelua 
20.9.2022 sivistyslautakunnan talousarvioesitystä pohjustaen. Lisäksi 
määritellään ne talousarvioon sisällytettävät tavoitteet, joiden kohdalla 
toteutetaan päätösten vaikutusten ennakkoarviointi. 

 
 Uuden kunnan organisaatio on vielä vahvistamatta ja siksi 

sivistyslautakunnan talousarvioesitys sisältää osallisuusjaoston alaisten 
toimintojen talousarvioesityksen. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta ja osallisuusjaosto käyvät lähetekeskustelua 
sivistyspalveluiden eri tehtäväalueiden toiminnallisista tavoitteista ja antaa 
ohjeita jatkovalmistelulle. 
 

Päätös Sivistyslautakunta kävi lähetekeskustelun yhdessä osallisuusjaoston 
kanssa sivistyspalveluiden eri tehtäväalueiden toiminnallisista tavoitteista 
ja antoi ohjeita jatkovalmistelulle.  

Sivistyslautakunta oli tyytyväinen hallinnon ja seudullisten palveluiden 
tavoitteisiin eikä sillä ole lisättävää osakkeen tavoitteisiin. 



Sivistyslautakunta näki opetuksen osalta tärkeänä ei lakisääteisten 
palveluiden takaamisen ja digilaitteiden hankinnan kehittämisen 
seutukunnalliselle tasolle. 

Sivistyslautakunta esitti, että varhaiskasvatuksen palkkaus- ja 
pitovoimapolitiikkaa tulee kehittää ja sen tulee olla myös kilpailukykyinen. 
Henkilöstön ammatillinen monipuolisuus nähtiin tärkeänä.  

Sivistyslautakunta näki yhteisöpalveluissa tärkeänä kumppaanuuslähtöisen 
yhteistyön edistämisen. Ulko- ja liikuntapaikkojen hoitoon ja valvontaan on 
kiinnitettävä jatkossa entistä enemmän huomiota.  

    
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 17:10-17:20. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Hanna Kairimo oli poissa kokouksesta klo 

17:51-17:57. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Tuukka Liuha saapui klo 18:19. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että ryhmätyöt pidettiin klo 18:49-19:25. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että ryhmätöiden jälkeen puheenjohtaja totesi 

läsnäolijat sekä totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Santeri Tenhunen poistui kokouksesta klo 

20:12.  
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Pauliina Hirviniemi oli poissa klo 20:15-20:18. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Elina Kiiveri poistui kokouksesta klo 20:27. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Mirva Ritari poistui kokouksesta klo 20:39. 
 
  
   
 


